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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025 - Geometri dan Pengukuran

: 2D

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025005 ISMA AFIFAH

 2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI

 4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA

 6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH

 7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH

 8 2101025097 DEWI ANGGUN

 9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA

 10 2101025128 FATIMAH ZAHRA

 11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA

 12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI

 13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA

 14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI

 15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA

 16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH

 17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI

 18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN

 19 2101025219 FANI DWI LESTARI

 20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

HADIR
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025 - Geometri dan Pengukuran
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI

 23 2101025261 SITI SALSABILA

 24 2101025271 SALSABILA PUTRI

 25 2101025281 NAURAH QURRATU AIN

 26 2101025292 ADINDA AYU

 27 2101025302 TEGAR SOMANTRI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri  dan Pengukuran 

: 2D 

 

 
Jadwal Kuliah           R.---- Kamis   15:40-18:10 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

10 Mar 2022 

Titik, garis, bidang  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Kamis 

17 Mar 2022 

Sudut  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Kamis 

24 Mar 2022 

Satuan Panjang, luas, sistem koordinat, pengubinan  

25  
 

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Kamis 

31 Mar 2022 

 Segitiga  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Kamis 

7 Apr 2022 

 Persegi, persegi Panjang, jajargenjang, trapezium  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Kamis 

14 Apr 2022 

 Belahketupat, laying-layang, lingkaran, segi-n  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Kamis 

2 1  Apr 

2022 

Belahketupat, laying-layang, lingkaran, segi-n (lanjutan) 

kuis 
 

27  
 

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Kamis 

24 Apr 

2022 

UTS  

27  
 

FITRI ALYANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri  dan Pengukuran 

: 2D 

 

 
Jadwal Kuliah           R.---- Kamis   15:40-18:10 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

14 M e i  

2022 

 Satuan berat, volume, suhu, kecepatan dan debit  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Kamis 

21 Mei 

2022 

 Pythagoras, kongruen dan kesebangunan  

25  
 

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Kamis 

2 Jun 2022 

 Kubus dan balok  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Kamis 

16 Jun 2022 

 Prisma dan limas  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
Kamis 

 23 Jun 2022 
 Tabung dan kerucut 27  FITRI ALYANI 

 

14 
Kamis 

 30 Jun 2022 
 Refleksi, rotasi, translasi dan dilatasi 27  FITRI ALYANI 

 

15 
Kamis 

 7 Jul 2022 
 Kuis 27  FITRI ALYANI 

 

16 
Kamis 

 14 Jul 2022 
 UAS 27  FITRI ALYANI 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri dan Pengukuran

2D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025005 ISMA AFIFAH  61 76  75 95 B 73.00

 2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  54 78  74 95 B 70.90

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  61 81  82 95 B 76.80

 4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  59 72  67 95 B 68.40

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA  61 45  72 95 C 65.60

 6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH  51 77  77 95 B 71.00

 7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  56 80  81 95 B 74.70

 8 2101025097 DEWI ANGGUN  56 76  84 95 B 75.10

 9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  61 81  84 95 B 77.60

 10 2101025128 FATIMAH ZAHRA  56 72  77 95 B 71.50

 11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  56 61  77 95 B 69.30

 12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  66 73  81 95 B 76.30

 13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  61 81  82 95 B 76.80

 14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  54 75  58 95 C 63.90

 15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  61 77  82 95 B 76.00

 16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  44 57  61 95 C 58.50

 17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  61 73  74 95 B 72.00

 18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  59 76  68 95 B 69.60

 19 2101025219 FANI DWI LESTARI  59 67  72 95 B 69.40

 20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  63 79  82 95 B 77.00

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  44 55  72 95 C 62.50

 22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI  59 37  0 95 E 34.60

 23 2101025261 SITI SALSABILA  59 66  68 95 C 67.60

 24 2101025271 SALSABILA PUTRI  63 77  70 95 B 71.80

 25 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  56 77  79 95 B 73.30

 26 2101025292 ADINDA AYU  54 78  81 95 B 73.70

 27 2101025302 TEGAR SOMANTRI  63 79  84 95 B 77.80
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